ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

АДМИНИСТРАТИВНАЯ КОМИССИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОНИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

________________________________________________________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 1

19 апреля 2013 года

Об утверждении Перечня должностных лиц Территориальной административной комиссии Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

В соответствии с пунктом 2 статьи 2.9 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 № 1693-ОД, руководствуясь пунктом 7 статьи 5, статьей 12 Закона Волгоградской области от 02.12.2008 № 1789-ОД «Об административных комиссиях», Постановлением Волгоградской областной административной комиссии от 26 марта 2009 года                  № 4-100/09-34 «О территориальной административной комиссии Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области», (в редакции постановлений Волгоградской областной административной комиссии «О внесении изменений                   в постановление Волгоградской областной административной комиссии от 26 марта 2009 №4-100/09-34 «О территориальной административной комиссии Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области» от 15.12.2009 №20-5/09-34; от 15.04.2010 № 5-37/10-34; от 08.09.2011 № 10-26/11-34; от 15.06.2012 № 11-23/12-34; от 21.03.2013            № 5-50/13-34), Постановлением Волгоградской областной административной комиссии от  26.02.2009 №  3/2   «Об утверждении Положения об удостоверении члена территориальной административной комиссии муниципального образования Волгоградской области», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Территориальная административная комиссия Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень должностных лиц Территориальной административной комиссии Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, перечисленных в статье 2.4 Кодекса Волгоградской области об административной ответственности от 11.06.2008 № 1693-ОД, и протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных частью 1 статьи 20.25 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.

2. Выдать членам Территориальной административной комиссии Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области               удостоверения.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Вестник».

Председатель территориальной

административной комиссии

Новониколаевского городского поселения                                                              Г.Г. Миронова

Утвержден

Постановлением

Территориальной административной комиссии

Новониколаевского городского поселения

Новониколаевского муниципального района

Волгоградской области

от 19 апреля 2013 г. № 1

ПЕРЕЧЕНЬ

должностных лиц Территориальной административной комиссии Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях

1. Председатель административной комиссии Миронова Галина Григорьевна                           - заместитель главы администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области;

2. Заместитель председателя административной комиссии Мирошников Сергей Александрович - заместитель главы администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области по благоустройству                и ЖКХ;

3. Ответственный секретарь административной комиссии Муравьёв Михаил Юрьевич         - ведущий специалист-юрисконсульт администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области;

Члены административной комиссии:

4. Капина Марина Алексеевна - заведующий отделом по социальным, правовым, земельным вопросам и работе с территориями администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области;

5. Климова Наталия Владимировна – специалист по социальным вопросам администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области;

6. Подлеснова Наталья Валентиновна – ведущий специалист по имуществу и налогам администрации Новониколаевского городского поселения  Новониколаевского муниципального района Волгоградской области;

7. Александров Алексей Борисович - специалист 1-ой категории по земельным вопросам администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области;

8. Щербанев Александр Владимирович - ведущий специалист по благоустройству и ЖКХ администрации Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области;

9. Щукин Виктор Васильевич - Муниципальное казенное учреждение «Хозяйственная служба администрации Новониколаевского городского поселения»; занимаемая должность - водитель МКУ «Хозяйственная служба»;

10. Савчинков Виктор Андреевич - водитель МКУ «Хозяйственная служба»;

11. Скабелина Валентина Ивановна - директор МКУК «Новониколаевский СДК»;

12. Юрин Павел Владимирович - директор МКУ «Новониколаевский стадион»;

13. Юрина Диана Александровна - специалист 2 категории Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области;

14. Степнова Надежда Ивановна – депутат Совета Новониколаевского городского поселения Новониколаевского муниципального района Волгоградской области;

15. Сыпков Александр Викторович - участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции (дислокация р.п.Новониколаевский) Межмуниципального отдела МВД России «Урюпинский», старший лейтенант полиции;

16. Костюк Сергей Анатольевич - старший участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних отделения полиции (дислокация р.п.Новониколаевский) Межмуниципального отдела МВД России «Урюпинский», капитан полиции;